
UCHWAŁA NR XIII/74/15
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU

z dnia 7 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia lokalizacji targowisk miejskich oraz innych miejsc handlowych na terenie 
miasta Leżajska

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015, poz. 1515)

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala następującą lokalizację targowisk miejskich na terenie miasta Leżajska będącymi własnością 
Gminy Miasto Leżajsk, przeznaczonych do prowadzenia działalności handlowej.

1) Targowisko ,,Mój Rynek” przy ul. Kopernika – Marii Curie Skłodowskiej na działce Nr 4162/48 - zgodnie 
z załącznikiem graficznym nr 1.

2) Targowisko przy ulicy Sikorskiego na działce Nr 1040/8- zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2.

2. Wyznacza lokalizację miejsc do handlu za zgodą ich właścicieli:

1) przy ul. Warszawskiej na działce Nr 6317/8– art. spożywczymi, przemysłowymi takimi jak zabawki, 
rękodzieło artystyczne, dewocjonalia - zgodnie z załącznikiem graficznym nr 3.

2) przy ul. Błonie na działce Nr 2831/4 - płody rolne, środki do produkcji rolnej, drób, materiały budowlane, 
maszyny rolnicze - zgodnie z załącznikiem graficznym nr 4.

3. Upoważnia Burmistrza Leżajska do wydawania czasowych zezwoleń na handel w innych miejscach niż 
wymienione w ust. 1 i 2 w okresach przedświątecznych tj. Wielkanocy, Wszystkich Świętych, Bożego Narodzenia 
oraz w okresie sprzedaży owoców sezonowych tj. truskawki, maliny, czereśnie, owoce leśne itp. na chodnikach.

4. Handel w innych miejscach niż wymienione w ust. 1, 2 i 3 będących własnością Gminy Miasto Leżajsk jest 
zabroniony.

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/22/90 Rady Miasta Leżajska z dnia 30 lipca 1990 roku w sprawie określenia 
targowisk i dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Jarosz

Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 2



Podpisany Strona 3


